Andromedam, uastos metuentem Pristis hiatus,  
[expositam ponto deflet scopulisque reuinctam]  
ni ueterem Perseus caelo quoque seruet amorem

cod. Harl. pro *dignauit*, Germ. 108 *designata* pars librorum pro *dedignata*, eleg. in Maec. I 90 *signa* omnes pro *digna*, Cic. orat. 64 *signata* libri pro *dignata* quod seruauit Nonius, item Man. I 473 *signa* in *dignae* corrigendum erit. cum *indignata* suas poenas inficetum, *poenas indignata suas* immodulatum esset, poeta, quem satis in talibus audacem fuisse declarant quae ad u. 245 attuli, ad tmesin decurrisse uidetur haud sane usitatam: plerique enim priori membro solum *que* encliticum subiciunt, Ouidius met. XII 492 *inque eruentatus*, Verg. Aen. IX 288 *inque salutata*, Lucr. II 1104 *indignos inque merentes* et multis locis; qui autem maioris ponderis uocem interponunt, Lucretius III 859 *inter enim iectast*, v 209 *lux inter quasi rupta*, IV 832 *inter quaecumque pretantur*, Varr. r. r. III 4 l *sexaginta milia Fircelina excaude me fecerunt cupiditate*, Verg. buc. VIII 17 *nascere praeque diem ueniens age*, *Lucifer, alnum*, georg. III 381 *septem subiecta trioni*, Hor. serm. I 1 86 *cum tu argento post omnia ponas*, 6 58 sq. *circum | me Satureiano uectari rura caballo*, fere eam legem tenent, ut pars prior uel aduerbii uel adiectiui modo per se constare possit; neque ullum scriptorem noui qui plane idem ausus sit praeter perantiquos et multo recentiores, uelut Enn. ann. XIII apud Gell. VI 2 9 et Non. p. 195 *Hannibal audaci cum pectore de me hortatur | ne bellum faciam*, Plaut. Stich. 77 *in eas simulem*, Auien. 532 *hauri simili sese sub limite tendit*: quamquam haud scio an in Lucr. III 1061 scribendum sit *esse domi per quem taesumst*, ubi libri *per quem pertaesumst*, editores *quem pertaesumst* *poenae suae* dicuntur quas pro matre pendit filia, siue ipsa filia matris uicem beluae obiecta: Germ. 199 sq. *sic tendit palmas, ceu sit planctura* (Arat. 196 *παῖς κεν ἀνδρῶν ἐπὶ ταῖσι*) *relictam | Andromedam, merita non iusta piacula matris*, Prop. IV 7 65 sq. *haec sua maternis queritur liuere catenis | brachia*, Man. II 28 *Andromedae poenas matremque dolentem* 356 *piatris* (ita scribere solebat) Grotius ad Germ. 356, *piatris v, piscis GLM*, uide Gronouium obs. I 18. eadem corruptela IV 257, mendum arguente adiectiuo *iuncta*, Germ. 721, Ciris 451. tres Pisces in caelo sunt, zodiaci duo, unus australis, quorum nullus aut uastos hiatus habet aut Andromedae metuendum est. Pristis in piscis caudam desinit, sicut etiam Capricornus, sed neuter ideo piscis nomine appellari potest, non magis quam equi Centaurus 357 eiecit Bentleius argumentis usus infirmis sed rectissimo iudicio. nam praeterquam quod multo aptius *metuentem* et *ni seruet* cohaerent hoc uersu omisso, et quod nimis incondite sine coniunctione tria coaceruantur participia *relictam metuentem expositam*, quae haec est oratio, *succedit Deltoton Cepheusque et Cassiopea Andromedamque deflet*? quarebat interpolator, neque iniuria, quod accusatiuum regeret, sed *κακὸν κακῶ λόγῳ*. deletio uersu Bentleius uiolenter rescripsit *relicta | Andromede* (debut *Andromeda*) *uastos metuat iam* 358 *ni v* sicut coniecerat Lannoius, *ne M, in GL metuentem, ni seruet*: bene Iacobus progr. Lubec. an. 1832 p. 15 adscripsit Verg. Aen. XII 731 sq. *perfidus ensis | frangitur in medioque ardentem deserit ictu, | ni fuga subsidium subeat*, georg. IV 454 sq. *tibi has miserabilis Orpheus | hautquaquam ob meritum poenas, ni fata resistant, | suscitatur*. at cum in G pro illo *seruet* uulgari errore scriptum esset *feruet*, Breiterus in Fleck. annal. uol. 139 p. 194 hanc orationem pro Maniliana proposuit, *in ueterem . . . feruet amorem auasilioue iuuat*, inuenitque, cui tam horribile commentum probaret, Bechertum. superest igitur ut ex eodem codice in v 360 recipiatur, quod paullo tantum foedius est,